
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 03PT-004129

„Dl 0137 Přerov - Lipník, Znalecký posudek na SO 480 a SO 499“

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Závod Brno, Šumavská 33 
602 00 Brno 
Bankovní spojení; ČNB 
Číslo účtu: 20001-15937031/0710 
IČO: 659 93 390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno; Ing. Jiří Bematík 
Adresa:

ICO:
DIČ:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzeni Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno, Šumavská 33, 602 00 Bmo

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno, Šumavská 33, 602 00 Bmo

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad čí nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky O3PT-O04129 a ISPROFIN 3272831066. 
Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí 
(akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce 
uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikolív 
změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel 
poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv"), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. 
Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky 
od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky 
dle předcházející věty nemá vliv na jíž řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něi 
vyplývajících.



Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Poskytovatelem vztahuje GDPR (Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je Poskytovatel povinen 
zajistit plnění svých povinností v GDPR stanovených. V případě, kdy bude Poskytovatel v 
kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů 
poskytnutých Objednatelem nebo získaných pro Objednatele, je povinen na tuto skutečnost 
Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s 
ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů, která tvoří přílohu č. 2 této Objednávky. 
Smlouvu dle předcházející věty ie dále Poskytovatel s Objednatelem povinen uzavřít vždy, 
když jej k tomu Objednatel písemně vyzve.

Objednáváme u Vás: zpracování znaleckého posudku na cenu v čase a místě obvyklou pro 
nové položky objektů stavby dálnice Dl 0137 - SO 480 a SO 499 (dle předaných podkladů).

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 20 3.2020

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 84.490 /102 233

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku podepíše a zašle 
písemně 3x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na adresu Objednatele. Následně obdrží 2 
vyhotoveni podepsana oběma Smiuvmmi stranami Objednatel a 1 vyhotoveni podepsane 
oběma Smluvními stranami Dodavatel.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Položkový rozpis ceny (viz níže)
Příloha č. 2 -  Smlouva o zpracování osobních údajů ( v samostatné příloze podání)

V Brně dne - 3 - 02 -  2020 V Petřvaldě dne 28.1.2020

Za Objednatele: Za Dodavatele:

Stránka 2 z 3



Příloha č. 1 -  Položkový rozpis ceny

Položkový rozpis Ceny Služeb
03PT-004129 „D1 0137 Přerov - Lipník, Znalecký posudek na SO 480 a SO 499“

Pol. Předmět Doba trvání 
/hod/

Sazba
Kč/hod

Cena za 
úkon

1 Příprava, tel. konzultace se zadavatelem (Irtg. Hrdý) = definice / rozděleni podkladu 
a nezbyt dopinéni / podklady pro jednání se subjekty - dodavateli, násl kontakt 
zadavatele = vyžádáni info k podkladům + příprava na dožádání dohodnutých 
informaci a dokumentace emailem, resumé / zákl. metodika zprac. požadovaného 
ZP, onent rozpočet

2 dokončeni analýzy podkladů, vyžádáni dokumentace ke zjištění rozsahu / 
konfiguraci / druhu práci a specializaci realizátorů pro zadání / vyhledáni 
srovnatelných informaci na trhu ČR / EU

3 analýza získaných informaci, návrh metodiky zprac. průzkumu trhu / ověřeni zdrojů 
/ prac. prostředí, plat licenci k forenz software, plán pracnosti - návrh Metodiky, 
žádost na zadavatele o rozšířeni týmu o konzultanta znalce (dále KNZ) pro dílčí IT 
úkony / schváleni zadavatele (konzultanta vč. smi. o mlč. / korekce zadání) 
emailem, prostudování možnosti IT konzultanta / smlouva a zadáni průzkumu dat z 
obecné dostup zdrojů (DZ)

4 stanoveni potenc fy pro zjištění cen (mm 3 z každé oblasti - Autocont, K2...), 1 
vlastní poptávka, info a násl analýza a násl. 1 úkoly pro KNZ, po staženi výsl. od 
KNZ jejich kontrola, vyžádáni upřesněni vyjádření KNZ, revize jeho 2. výsl. 
sunianzace finál potřeb / 2 týmové Z3dáni = finální konzultace, ověřeni 3 výsledků 
KNZ / revize splněni zadání DZP, návrh formulace stanoviska / textace ZP

5 Sumanzace dat a informaci pro ZP a jeho textace, staženi / doplněni finál. výsl. 
příloh od KNZ jejich kontrola, konečná textace znaleckého posudku, finální kontrola 
plného textu a informaci ZP, odesláni zadavateli emailem ve formě *docx k 
vyjádřeni

6 revize ZP dle vyjádřeni zadavatele, tisk, vazba 3 odesláni zadavateli ve formě 
PDF, osobni předáni 3 stejnopisů zadavateli

7 vyúčtováni / odeslání zadavateli, rezerva na vystaveni / odesláni Faktury - Daň 
dokladu po připsání úhrady na účet ___________1___________1__________
Celkem bez DPH 84 490 Kč
K torno DPH 21% 17 743 Kč
Celkem s DPH k úhradě 102 233 Kč

Pozn.: Zahrnuje veškeré náklady poskytovatele potřebné k řádnému splněni předmětu objednávky.

Stránka 3 z 3


